

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-
วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7
บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไห / เทศบาลตำบลกุดไห

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,278,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,892 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 6,980,975.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุทิศ ถิ่นชมนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปัญญาณัฐ ปาตุ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.3 โสภณ ตีบุก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไท อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลกุดไท/เทศบาลตำบลกุดไท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมปรับทำความสะอาด พื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานปรับพื้นที่ทำความสะอาดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	13,892.000	7.50	104,190.00	1.3788	10.34	143,657.17
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,892.000	16.83	233,802.36	1.3788	23.20	322,366.69
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,892.000	324.54	4,508,509.68	1.3788	447.47	6,216,333.14
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	689.520	314.10	216,578.23	1.3788	433.08	298,618.06
รวมราคากลาง								6,980,975.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสันติพิทักษ์-วัดป่าบ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4,7 บ้านค้อใหญ่ ตำบลกุดไท อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไท/เทศบาลตำบลกุดไท

อุทิศ ถิ่นชนนาง
(อุทิศ ถิ่นชนนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาณัฐ ปาตุ
(ปัญญาณัฐ ปาตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ ดีบุก
(โสภณ ดีบุก)
กรรมการกำหนดราคากลาง